潮府办函〔2016〕171 号

潮州市人民政府办公室关于转发《广东省人民

政府办公厅关于做好<广东省市场监管条例>

贯彻实施工作的通知》的通知

各县、区人民政府（管委会），市府直属各单位，各开发区、

潮州新区管委会：

经市政府同意，现将《广东省人民政府办公厅关于做好<广

东省市场监管条例>贯彻实施工作的通知》（粤办函〔2016〕529

号）转发给你们，请认真贯彻执行。

请各级、各部门按照各自职能，采取有力措施，切实加强

宣传培训，完善监管制度，强化监管职能，抓好督促落实，积

极构建纵向到底、横向到边的协同监管机制，推动形成多元共

治的市场监管格局。同时，市“两建”办要将学习贯彻落实《广

东省市场监管条例》情况列入“社会信用体系建设和市场监管

体系建设工作”考核内容，并按要求开展督查考核工作。各级、

各部门要及时将贯彻落实情况报送市“两建”办，市“两建”

办要加强监督检查，及时掌握全市贯彻实施《广东省市场监管

 — 2 —

条例》的情况。

                            潮州市人民政府办公室

                              2016 年 11 月 18 日

公开方式：主动公开

抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，潮州军分区，

市法院，市检察院，驻潮部队，中央、省驻潮各单位，各人民

团体，各民主党派，各新闻单位。